Tritlenate i Gornor

c%/f'yﬂmt’«z
Determinazione Dirigenziale n.....<....... del ...... verereerensans

OGGETTO: Funzionamento dell’ Ufficio Relazioni con il Pubblico durante il periodo natalizio
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Considerato il calo fisiologico del lavoro collegato al periodo natalizio;

Ritenuto che possa ridursi attivita dell’URP;

Su proposta del Direttore Amministrativo dott.ssa Bordo;

DISPONE

Nel periodo compreso tra il giorno 27.12.2019 ed il giorno 31.12.2019 I"Ufficio Relazioni con il
Pubblico restera chiuso.

Si comunichi al Direttore dott.ssa Bordo ed al locale Consiglio dell’Ordine degli Avvogati.

Genova. 17.12.2019.




